
 

 

 
 
Vuodelle 2026 jatkettava kumppanuusavustus, Huoltoliitto ry, Siilinjärven perheentalo 
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Valmistelija(t) Hyvinvointikoordinaattori, Sirpa Kononen 

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, p. 044 717 6665, HYTE- ja 
osallisuuspäällikkö Säde Rytkönen, 
sade.rytkonen(at)pshyvinvointialue.fi, p. 044 7176370. 

 
Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Esittelijä palvelualuepäällikkö, asiakkuudet ja laatu 
 
Päätösehdotus  

Asiakaskokemusjaosto päättää, että Huoltoliitto ry:lle myönnetään 
vuodelle 2026 jatkettava kumppanuusavustus 20 000 euroa. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi  
 Päätös toteuttaa hyvinvointialueen strategian mukaista toimintaa 

edistäen yleishyödyllisten yhteisöjen toimintaedellytyksiä ja 
yhteistyötä hyvinvointialueen palvelutuotannon kanssa. 

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 39 § 14 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
 
 Esityslistan oheisaineistona: 

- Raportti kumppanuusavustustoiminnasta, Huoltoliitto ry  
- Liite 1, Siilinjärven perheentalo hva raportti 2025, Huoltoliitto ry  
- Liite 2, Tuloslaskelma 2025 hva, Huoltoliitto ry 

 
 
Valmistelu  

Pohjois-Savon hyvinvointialueen periaatteet avustusperusteisesta ja 
toiminnallisesta yhteistyöstä yleishyödyllisten yhteisöjen kanssa 
(HYV. asiakaskokemusjaosto 13.12.2023) mukaisesti 
kumppanuusavustus solmitaan pidempikestoiseksi jaksoksi, 2–3 
vuodeksi. Myönnetystä avustuksesta tehdään 
kumppanuusavustussopimus, joka tarkistetaan vuosittain 
talousarvion määrärahan puitteissa.  
 
Sopimuksen mukaisesti avustuksen saaja raportoi 
hyvinvointialueelle toteutetusta toiminnasta vuosittain ennen uuden 
maksatuskauden alkua. Saaja toimittaa väliraportin 
hyvinvointialueen ohjeistuksen ja aikataulun mukaisesti Pohjois-
Savon hyvinvointialueen sähköiseen asiointipalveluun.   
 



 

 

Hyvinvointialueelle on saapunut 26.1.2026 Huoltoliitto ry:ltä 
väliraportti koskien Siilinjärven perheentalon jalkautuvaa 
kohtaamispaikkatoimintaa. Kumppanuusavustussopimus on tehty 
kolmeksi vuodeksi vuosille 2025–2027. Raportti on annettu 1.1. – 
31.12.2025 toiminta-ajalta. Vuodelle 2025 myönnetty avustussumma 
oli 20 000 euroa.   
 
Raportin mukaan jalkautuvaa kohtaamispaikkatoimintaa on 
toteutettu Maaningalla, Varpaisjärvellä ja Nilsiässä. Vuoden 2025 
aikana toimintaa on toteutettu näillä paikkakunnilla yhteensä 61 
kertaa ja käyntimäärät ovat vaihdelleet 200–400 välillä / paikkakunta 
/ vuosi. Toiminta on sujunut suunnitelman mukaisesti ja osallistujat 
ovat olleet palautteen perusteella tyytyväisiä siihen. 
Hyvinvointialueen kanssa on tehty yhteistyötä neuvolan, 
perheneuvojien ja perheohjaajien kanssa.   
 
Väliraportti on välitetty hyvinvointialueen perhepalvelujen puolelle. 
Yhteistyö Siilinjärven perheentalon kanssa on ollut erittäin aktiivista 
ja perheneuvojat ovat kohdanneet perheitä perheentalolla. 
Ryhmäneuvolatoimintaa on myös suunniteltu perheentalon tiloihin. 
Yhteistyö jatkuu ja on erittäin hedelmällistä.   
 
Ehdotuksena on, että Huoltoliitto ry:lle myönnetään vuodelle 2026 
jatkettava kumppanuusavustus 20 000 euroa. 
 

 
 

 
  
 
  


